

Information gällande fritidshem (PAL) och fritidsklubb (PAL klubben)

Vår verksamhet följer skollagen Kap 14 § 5.

Information om PAL/PAL-klubben på ISGR

- För att ditt barn ska ha rätt till plats på fritidshem eller fritidsklubb ska du arbeta eller studera. Du kan även ansöka om plats om ditt barn på grund av fysiska, psykiska eller andra skäl behöver särskilt stöd i sin utveckling.
- Ni ansöker till vårt fritidshem/fritidsklubb genom att skicka ett mail till pal.applications@staff.isgr.se Behandlingstid: ca 2 veckor.
- Antal barn i hushållet som är inskrivna i förskoleverksamhet/skolbarnsomsorg oavsett om placeringarna är i kommunal eller enskild verksamhet påverkar avgiften. Yngsta barnet räknas alltid som "barn 1".
- För barn med regelbundet växelvis boende (exempelvis varannan vecka) hos vårdnadshavare som inte bor tillsammans finns möjlighet till delad faktura. Detta innebär att halv avgift debiteras utifrån respektive hushålls bruttoinkomst.
- Vid barns obrutna frånvaro på grund av sjukdom erhålls avgiftsbefrielse från och med 22:a kalenderdagen till och med sjukperiodens utgång. Läkarintyg ska uppvisas.
- Avgift betalas under 11 månader. Semester, helgdagar eller annan ledighet påverkar inte avgiften. Vårdnadshavare betalar för hela månaden oavsett start- och slutdatum.

Öppettider.

- PAL på ISGR är öppet 7.00-18.00
- PAL-klubben på ISGR är öppen måndag till fredag kl 14.20-18.00. På loven är klubben öppen kl. 8.30-18.00.
- Under veckorna 28-31 och mellan 24/12 till 1/1 är PAL/PAL klubben stängda.

Vårdnadshavares uppsägningstid

Ansökan är bindande. Om du önskar säga upp ditt barns plats på PAL/PAL klubben så gäller en månads uppsägningstid. [Blankett för uppsägning](#) Avgift betalas under uppsägningstiden oavsett om platsen nyttjas eller inte.

Vid föräldraledighet och arbetslöshet

Barn i fritidshem vars vårdnadshavare är föräldraledig, får behålla platsen en månad efter syskonets födelse eller avslutas tidigare om så önskas. Fortsätter vårdnadshavare att arbeta eller studera i stället för att ta ut föräldraledighet, får det äldre syskonet behålla sin plats. Du ska lämna in intyg från arbetsgivare eller skola som visar omfattningen av arbetet eller studierna. Barn i fritidshem vars vårdnadshavare är arbetslös, får behålla platsen en månad efter det att vårdnadshavaren blivit arbetslös.

Obetald fritidshemsavgift

Efter en obetald månadsavgift varslar skolan om uppsägning av plats. Om skulden inte reglerats eller överenskommelse om avbetalning inte skett under varseltiden sägs platsen upp. Sammantaget är varsel- och uppsägningstid två månader. Om ny betalningsförsummelse inträffar inom sex månader efter tidigare varsel krävs inget nytt varsel innan beslut om uppsägning meddelas. Om vårdnadshavarna har skuld till ISGR för fritidshemsavgifter får barn i familjen inte tillträda ny plats innan skulden är reglerad. Ny plats erbjuds om hela skulden betalats, antingen direkt eller genom amorteringsplan gentemot inkassoföretaget. Vid uppsägning av fritidshemsplacering på grund av obetalda fakturor kan ISGR göra en orosanmälan till socialtjänsten.

Avgifter

PAL	PAL-klubb
Barn 1 2% på bruttoinkomst	1% på bruttoinkomst
Barn 2 1% på bruttoinkomst	1% på bruttoinkomst
Barn 3 1% på bruttoinkomst	1% på bruttoinkomst

För barn inskrivna i PAL klubben med behov av morgonomsorg utgår samma taxa som för PAL.

Avgiften beräknas i procent av hushållets sammanlagda skattepliktiga bruttoinkomst, även ej biologisk förälder per månad (inkomst före skatt). Om hushållets totala inkomst överstiger en viss summa, betalas den högsta avgiften. Man betalar för hela månaden oavsett startdatum. Exakta summor finns på Göteborgs stads hemsida, Avgifter och taxor för fritidshem.

Uppdatera din inkomst

Du som vårdnadshavare har ansvar att meddela rätt inkomst, den uppdateras inte automatiskt. Vid ändring sänd mail till pal.applications@staff.isgr.se